INDICAÇÃO N° 158/2017.
AUTORES: SÁVIO LUIS FARIAS RODRIGUES
	            VALTERI ARAUJO DA SILVA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura e ao Secretário Municipal de Esporte e Lazer no sentido de vitalizar e adequar a Pista de Bicicross localizada no Bairro Verdes Campos e realizando limpeza na pista de bicicross.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que a pista de Bicicross se encontra bastante suja tomada por um grande matagal. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 12 de Junho de 2017.

		Sávio Luis Farias Rodrigues
		Vereador – PP

		Valteri Araujo da Silva
		Vereador

[bookmark: _GoBack]